РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2021 года № 434
с. Глядянское

	О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного района от 25.11.2015 г. № 501 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания  осужденными наказания в виде исправительных работ»

           В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Притобольного района от 25.11.2015 г. № 501 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ», изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Притобольного района.
Глава Притобольного района                                                                                 Л.В. Злыднева

Падерина П.В.
835224291
	Приложение к постановлению Администрации Притобольного района от 27 декабря 2021 года № 434 «О внесении изменения в постановление Администрации Притобольного района от 25.11.2015 г. № 501 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

«Приложение 2 к постановлению Администрации Притобольного района от 25.11.2015 г. № 501 «Об утверждении видов работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

Объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ
	№ п/п
	Наименование объектов (организаций и учреждений)

	1.
	Администрация Березовского сельсовета (по согласованию)

	2.
	Администрация Боровлянского сельсовета (по согласованию)

	3.
	Администрация Гладковского сельсовета (по согласованию)

	4.
	Администрация Давыдовского сельсовета (по согласованию)

	5.
	Администрация Межборного сельсовета (по согласованию)

	6.
	Администрация Нагорского сельсовета (по согласованию)

	7.
	Администрация Обуховского сельсовета (по согласованию)

	8.
	Администрация Плотниковского сельсовета (по согласованию)

	9.
	Администрация Раскатихинского сельсовета (по согласованию)

	10.
	Администрация Чернавского сельсовета (по согласованию)

	11.
	Администрация Ялымского сельсовета (по согласованию)

	12.
	Администрация Глядянского сельсовета (по согласованию)